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Luottamus. Luottamus on vahva sana, jota ei lausuta 
huvin vuoksi tai nopeasti mieleen juolahtavana täyte-
sanana. Siihen liittyy aina vahva tunne. Luottamus 
tarkoittaa lupauksen pitämistä, eikä sanaa voi sanoa 
ääneen ilman, että tuntee sisällään vastuunkantajan 
velvollisuuden. Saman aikaan tuntee myös ylpeyttä 
siitä, että voi niin vahvan ilmaisun kuulijalleen esittää. 

Tämän lehden artikkeleissa ei suoraan puhuta luottamuk-
sesta, mutta se sisältyy kuitenkin omalla tavallaan jokaisen 
jutun dna:han. Kerromme tässä lehdessä, kuinka raskaan 
työkoneen ohjaimet luotetaan nuoren naisen käsiin, joilla hän 
huolehtii sellutehtaan raaka-aineen tasaisesta syöttämisestä. 
Luottamusta on myös pitkäkestoinen kumppanuus, jossa 
molemmat osapuolet voivat keskittyä omaan ydinosaami-
seensa ja jossa asiakas antaa kumppaninsa huolehtia kilpai-
lukykynsä kannalta tärkeistä logistiikkatoiminnoista. Yhtä 
lailla pitää olla luottamusta, kun huolintayhtiömme huolehtii 
asiakkaamme raaka-aineiden tuonnista ja siinä samalla varmis-
tetaan häiriötön tuotanto. Tai kun räätälöityjä projektilasteja 
käsitellään satamassa ja ne saadaan toimitettua oikeaan aikaan 
asennustyömaalle, jossa jokainen ylimääräinen tunti maksaa 
maltaita. Logistiikan sanastossa näistä tilanteista käytetään 
myös termiä toimitusvarmuus. Toki luotettavuutta kuvaa sekin, 
kun logistiikkakumppani pystyy ratkaisemaan äkilliset tarpeet 
esimerkiksi toimittamalla kontit tilapäiseksi varastoratkaisuksi. 

Luottamusta ei saada aikaan hienoilla kuvilla ja kauniilla 
puheilla. Se ansaitaan. Ja ansaitsemisen taustalla on vuosien 
kova työ asiakkaan tarpeiden eteen. Me olemme KWH Logis-
ticsissa keränneet omaa luottamuspääomaamme jo pitkälti 
toista sataa vuotta, mutta silti se pitää ansaita uudelleen joka 
päivä. Uskomme vakaasti, että molemminpuolinen luottamus 
kasvaa pitkäjänteisellä työllä, kun opitaan aina vain paremmin 
tuntemaan toisen osapuolen tarpeet, toiveet ja mahdollisuudet. 
Meille on myös tärkeää pystyä tarjoamaan pidempiä osuuksia 
logistiikkaketjusta, koska mitä vähemmän ketjussa on lenkkejä, 
sitä vahvemmiksi ne pystytään takomaan. Luottamus on yksi 
KWH Logisticsin arvoista. Ne kolme muuta ovat avoimuus, 
turvallisuus ja osaaminen. 

Antoisia lukuhetkiä!

Markku Mäkipere
markkinointijohtaja, KWH Logistics
toimitusjohtaja, Stevena Oy, Moonway Oy
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Päätoimittaja: Markku Mäkipere
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FLASH NEWS

NOPEAMMIN, TURVALLISEMMIN JA PUHTAAMMIN 
Stevena on johtavia RoRo-operaattoreita Suomessa. 
Yritys purkaa laivoista tuhansia trailereita kuukausittain. 
Stevena on kehittänyt itselleen automaattisen traileri-
tunnistusjärjestelmän, johon on nyt lisätty Gateportal 
-niminen sovellus kuljetus- ja huolintayritysten käyttöön. 
Nettiselaimella toimivalla järjestelmällä satamasta irto-
perävaunua noutava autonkuljettaja voi tarkistaa, milloin 
perävaunu on purettu laivasta ja minne se on satamassa 
jätetty. Auton kuljettaja näkee suoraan matkapuheli-
mestaan, milloin satamaan kannattaa mennä ja pystyy 
suoraan ajamaan oikeaan osoitteeseen. Kuljettaja voi 
myös pyytää ilmoituksen puhelimeensa, kun traileri on 
noudettavissa. Turhan ajamisen ja etsimisen ansiosta 
satamien työturvallisuus paranee, päästöt vähenevät 
sekä säästetään aikaa ja myös vaivaa.  

AINUTLAATUINEN KASETTIJÄRJESTELMÄ
Blomberg Stevedoring on parantanut projektiliiketoimin-
tansa kilpailukykyä hankkimalla kaksikymmentä uutta 
kantavuudeltaan 300 tonnin lastikasettia. Järeät kasetit 
mahdollistavat raskaiden taakkojen kuljetuksen ja varas-
toinnin satama-alueella. Blomberg käyttää kasettien 
siirtoon Liftecin Translifteriä, mikä lisää merkittävästi 
lastien käsittelyn tehokkuutta, joustavuutta ja turvalli-
suutta. Standardikasetteja kolme kertaa kantavammat 
kasetit ovat valmistettu varta vasten Blomberg Steve-
doringin tarpeiden mukaan. Kasettijärjestelmän ansiosta 
projektilastien siirrot satama-alueella ovat sujuvia, mikä 
vähentää ajoneuvonostureiden tarvetta. 

SUURONNETTOMUUSHARJOITUS KOKKOLASSA
Lokakuun alussa Suomen satamissa vietettiin työtur-
vallisuusviikkoa. KWH Logisticsin liiketoimintaryhmään 
kuuluva Adolf Lahti järjesti Kokkolan tuotevarastolla 
suuronnettomuusharjoituksen keskiviikkona 4.10. Harjoi-
tukseen osallistuivat Keski-Pohjanmaan pelastuslaitos, 
KIP Tehdaspalokunta, Keski-Pohjanmaan hyvinvointi-
alueen Soiten ensihoito, poliisi, tulli sekä aluehallin-
tovirasto. Vuonna 2021 Kokkola Industrial Parkin (KIP) 
suurteollisuusalueelle valmistui Adolf Lahden asiakkaille 
räätälöity lopputuotevarasto, jossa kyseinen harjoitus oli 
ensimmäinen. Harjoituksessa päästiin testaamaan, miten 
kyseisessä toimipisteessä tulee suuronnettomuuden 
sattuessa toimia.  

Kuva: KWH Logistics 

Kuva: KWH Logistics 

Kuva: KWH Logistics 

|  UUTISET
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KONTEILLE RIITTÄÄ KYSYNTÄÄ

Nyt Kokkolassa ja Vaasassa on jatkuvasti tarjolla 
viitisenkymmentä vuokrakonttia - myös lämmitettäviä 
ja pakkaskontteja -, jotka soveltuvat erilaisten tuot-
teiden ja raaka-aineiden varastointiin. 

Erinomainen väliaikaissäiliö
KWH Logisticsin yrityksistä myös Moonwaylla on 

tarjolla vuokrakontteja. 
- Meidän konttimme ovat pääosin kemian- ja 

elintarviketeollisuuden tarpeisiin soveltuvia säiliö- ja 
kuivabulkkikontteja, kertoo Moonwayn kaupallinen 
johtaja Juho Makkonen. Saatavilla on tavallisten, 
erikokoisten säiliökonttien lisäksi myös lämmitettäviä 
kontteja.

Backman-Trummer on lisännyt konttien ja niiden ympärillä tarjottavien palvelujen määrää. 

Vuokra- ja myyntikonttien kysyntä on lisääntynyt 
viime vuosina voimakkaasti. Syynä ovat muun muassa 
vallitsevan maailmantilanteen vaikutukset raaka- 
aineiden kysynnän laskuun. 

- Asiakkaalla voi olla tilanne, että varastot ovat 
täyttyneet ja tilaa tarvitaan lisää, kertoo Backman- 
Trummerin aluepäällikkö Johan Smedjebacka. 

Backman-Trummer on vastannut asiakkaiden tarpei-
siin tarjoamalla vuokralle ja myyntiin merirahtiin 
tarkoitettuja kontteja, jotka ovat kooltaan 20 ft (6 m), 
40 ft (12 m) ja 45 ft (13,5 m). Kontteja on vuokrattu 
ennenkin, mutta viimeisten kolmen vuoden aikana 
toimintaa on laajennettu. 

KONTEILLE JA SÄILIÖILLE ON USEITA ERILAISIA KÄYTTÖTARPEITA. 
BACKMAN-TRUMMER JA MOONWAY VASTAAVAT KYSYNTÄÄN. 
 

TARVETTA KONTILLE? 

Kontteja voi kysyä omalta KWH Logisticsin yhteyshenkilöltä. 
Lisätietoja saa myös sales@moonway.fi tai johan.smedjebacka@backman-trummer.fi

Lue lisää konttien valinnasta: www.moonway.fi/fi/sailiokontti-vai-kuivabulkkikontti

Kuva: KWH Logistics
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KOKKOLAN
AHTAUSTOIMINNOT
YHTEEN

OTTO RODÉNIN JA RAUANHEIMON 
KOKKOLAN AHTAUSTOIMINNOT 
YHDISTY VÄT.

KWH Logistics vahvistaa Kokkolan 
toimintojaan yhdistämällä Otto Rodénin 
ja Rauanheimon ahtaustoiminnot 
liikkeenluovutuksella 30.10.2023 alkaen. 
Jatkossa ahtaustoimintaa Kokkolassa harjoittaa 
KWH Logisticsin yhtiöistä ainoastaan 
Rauanheimo.

Yhdistämisellä vastataan Kokkolan 
haasteellisiin liikenteellisiin näkymiin, ja 
sen tavoitteena on tehostaa paikallista 
organisaatiorakennetta suoraviivaistamalla 
hallintoa, jakamalla osaamista ja mahdollistaa 
synergioiden hyödyntäminen sekä 
henkilöstön- että kalustonkäytön osalta. 
Kokkolan ahtaustoiminnoista halutaan 
kehittää kokonaisuudessaan mahdollisimman 
kilpailukykyisiä tulevaisuutta ajatellen. 
Yhdistämisprojektista vastaa Rauanheimon 
myynti- ja kehitysjohtaja Niko Orpana.

Usein Moonway asiakkaat vuokraavat 
kontteja väliaikaisia säilytystarpeita varten, 
kun esimerkiksi omia säiliöitä huolletaan. 
Lisäksi nesteiden ja kuivabulkin varastoin-
tiin soveltuvat vuokrakontit tuovat jousta-
vuutta kiireaikojen tarpeisiin. Vuokraus on 
sopiva vaihtoehto myös tilanteessa, jossa ei 
haluta investoida omaan säiliöön. Malli on 
kustannustehokas. Kontti voidaan lastata 
missä tahansa ja kuljettaa haluttuun sijain-
tiin, esimerkiksi satamaan, kuljetusliikkeen 
tiloihin tai asiakkaan pihalle, jonne se voidaan 
jättää tarvittavaksi ajaksi. Näin säiliöautoa ei 
jouduta sitomaan varastointiin.  

Kokonaispalvelua
- Asiakkaalle kontin vuokraaminen on 

helppoa, toteaa Smedjebacka. Yksinkertai-
simmillaan tarvitsee vain soittaa ja kertoa, 
milloin ja minne kontti halutaan. 

Palveluun sisältyy kuljettaminen ja asiak-
kaan niin toivoessa esimerkiksi tuotteiden 
purkaminen varustamon kontista ja siirtä-
minen vuokrakonttiin. Vuokra-ajan päätyttyä 
kontit puhdistetaan ja huolletaan seuraavaa 
asiakasta varten. Konttien vuokra-aika on 
joustava – muutamasta päivästä jopa vuosiin. 
Etenkin pitkäaikaisissa tarpeissa palvellaan 
valtakunnallisesti, lyhytaikaisissa tarpeissa 
asiakkaalle kustannustehokkain ratkaisu on 
vuokrata kontti läheltä. Backman-Trummer ja 
Moonway vastaavat kysyntään myös hankki-
malla asiakkaan erityistarpeisiin soveltuvia 
kontteja. Yleisimmin kontin vuokraa tuttu 
kumppani, jolla on yhteistyötä KWH Logis-
ticsin kanssa. Myös muut yritykset ja jopa 
yksityishenkilöt voivat olla yhteydessä kontti-
tarpeidensa johdosta. 

|  UUTISET

Moonwayn säiliökontti voidaan lastauksen jälkeen kuljettaa ovelta ovella intermodaalikuljetuksena – 
kustannustehokkaasti ja ympäristöystävällisesti.

Kuva: KWH Logistics
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LAAJAT VERKOSTOT LISÄÄVÄT 
MAHDOLLISUUKSIA.

Kuvat:  Christoffer Björklund

BACKMAN-TRUMMER

Partnereita 106 maassa.

Toimituksia 121 maasta. 

Liikevaihto 33 miljoonaa.

Kaikki Vaasan Vaskiluodossa ja Vikbyssä sijainneet maantie-, meri- ja ilmakuljetustoiminnot on keskitetty Vikbyhyn. 
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|  TOIMINTA

VIKBYN TIIMI
SAMAN KATON ALLE
VIKBYN UUSI PALVELURAKENNE HYÖDYTTÄÄ SEKÄ ASIAKASTA ETTÄ HENKILÖKUNTAA.

Kuljetus- ja huolintapalveluja tarjoava Backman- 
Trummer toimii Kokkolassa ja Vaasassa. Nyt kaikki 
Vaasan Vaskiluodossa ja Vikbyssä sijainneet 
maantie-, meri- ja ilmakuljetustoiminnot on 
keskitetty Vikbyhyn. Backman-Trummerin 
aluepäällikön Jan Österlundin mukaan terminaalin 
sijainti länteen ja etelään johtavien suurten 
valtateiden risteyksessä on paras mahdollinen. 
Vaasan lentokentällekin on näköyhteys.  

- On tärkeää olla siellä, missä tapahtuu, Österlund 
toteaa. Silloin jokapäiväiseen liikenteeseen 
säilyy kosketus. 

Vaikka sijainnilla onkin merkitystä 
Österlund korostaa, että sitäkin 
tärkeämpiä ovat vankka kokemus 
ja vahvat verkostot, jotka 
Backman-Trummerilla ulottuvat 
kaikkialle maailmaan. Yrityksen 
ammattilaiset hoitavat vientiä 
ja tuontia kaikkiin maanosiin. 
Nyt eri kuljetusmuotojen 
ja alueiden edellyttämien 
yksityiskohtien hoitaminen 
sujuu entistä helpommin, kun 
huolintaosaaminen on koottu saman 
katon alle. Myös lähetysten seuraaminen 
helpottuu, kun sijaitaan fyysisesti siellä missä 
tavarakin. Lähetyksen voi käydä tarkastamassa 
vaivattomasti, ja laaduntarkkailu nopeutuu. 
Huolitsijoiden ja liikenteenhoitajien lisäksi tieto 
vaihtuu sujuvasti samassa rakennuksessa sijaitsevan 
myyntiosaston kanssa.

- Myynnin ja liikenteenhoitajien välinen hyvä 
yhteys on tärkeä, kun suunnitellaan ja rakennetaan 
asiakkaalle sopivia ratkaisuja, Österlund toteaa.

Ennen satamaa, satamassa ja sen jälkeen
Vikbyn terminaali on joustavana keräys- 

ja jakelupisteenä toimiva AEO-terminaali, 
mikä tarkoittaa, että sillä on tullaus- ja 
logistiikkatoiminnoille Tullin turvallisuustodistus. 
Säännöllistä liikennettä on ympäri Eurooppaa. 
Maakunnista toimitetaan Vikbyhyn päivittäin 
lähetyksiä eteenpäin kuljetettaviksi. Tavaravirrat 
kulkevat molempiin suuntiin, ja viennin lisäksi 
tuontiliikennettä on paljon. Vikbyn terminaalissa 
on tarjolla paljon erilaisia palveluita, tavaroita 
esimerkiksi kontitetaan ja varastoidaan 

merilähetyksiä varten. Palvelu ei kuitenkaan 
rajoitu Vaasan alueeseen tai edes Suomen rajoihin. 
Backman-Trummerin kattavaan palvelurakenteeseen 
lukeutuvat muun muassa kattavat verkostot ympäri 
maailmaa.

- Meillä on asiakkaina useita vientivoittoisia, 
monikansallisia yrityksiä, jotka hyötyvät 
kohdemaassa kumppaniverkostomme tarjonnasta, 
kertoo Österlund.  

Kansainvälisten verkostojen lisäksi KWH 
Logisticsin sisäisiä logistiikkaketjuja kehitetään 

aktiivisesti. Ryhmän yrityksillä on 
tarjolla suuri määrä palveluja, joita 

yhdistämällä asiakkaan tarvitsemat 
logistiikkaratkaisut on 
mahdollista rakentaa mittavaksi 
kokonaisuudeksi, jonka asiakas 
voi hankkia kätevästi saman 
katon alta. Palveluun voi 
satama- ja kuljetuspalvelujen 

lisäksi yhdistää muun muassa 
tehdasalueella tapahtuvaa 

materiaalinkäsittelyä. 
- Asiakkaalle räätälöidään häntä 

parhaimmalla tavalla palveleva 
kokonaisuus, joka voi satamatoimintojen 

lisäksi sisältää ennen satamaa tai sen jälkeen 
tarjottavia palveluja – tai molempia, Österlund 
toteaa.

KWH Logisticsilla on logistiikkapalveluista 
140 vuoden kokemus. Kun logistiikan 
ammattilainen hoitaa kuljetukseen, varastointiin 
ja tavarankäsittelyyn liittyvän kokonaisuuden, voi 
asiakas keskittyä omaan ydinliiketoimintaansa. 

Österlund korostaa palvelujen jatkuvaa 
kehittymistä. Logistiikan ala uudistuu voimakkaasti, 
ja tavoitteena on suunnitella asiakkaille yhä 
tehokkaampia ratkaisumalleja. Digitaalisuus tuo 
toimintaan moniulotteisuutta, ja Vikbyssä on otettu 
käyttöön muun muassa uusia mahdollisuuksia 
tarjoava toiminnanohjausjärjestelmä. Palvelusta 
vastaa kuitenkin ihminen. 

- Meille on tärkeää, että ihminen on aina 
saavutettavissa, Österlund toteaa. Kun asiakas on 
keskiössä, ihmiset huolehtivat kommunikaatiosta, 
ja järjestelmät on tehty tukemaan operatiivista 
toimintaa. 

BACKMAN-TRUMMER

Kun logistiikan 
ammattilainen hoitaa 

kuljetukseen, varastointiin 
ja tavarankäsittelyyn 

liittyvän kokonaisuuden, voi 
asiakas keskittyä omaan 

ydinliiketoimintaansa.
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KEVYTTÄ KENTTÄTYÖTÄ

Lähihoitajasta kuljettajaksi
Miia Janhunen on opiskellut lähihoitajaksi ja leipuri–

kondiittoriksi. Viehätys isoihin koneisiin on kuitenkin 
tuonut hänet pyöräkoneen puikkoihin.

- Tykkään laittaa isot pyörät liikenteeseen, toteaa 
Janhunen, joka kertoo vapaa-aikana ajavansa VPK:ssa 
myös paloautoa. 

Koneenkuljettajaksi Janhunen hakeutui alun perin 
miehensä esimerkistä. Nyt hän on toiminut pian kuusi 
vuotta alalla, joka on kiinnostanut koko iän. Jo lapsena 
Janhunen näki itsensä ajamassa tukkiautoa tai metsä-
konetta tai korjaamassa ajoneuvoja, vaikka ympäristön 
ohjauksesta päätyikin opiskelemaan naisille perintei-
sempiä aloja. Nyt etenkin lähiympäristö on muuttanut 
käsitystään, ja esimerkiksi isä on hyvillään tyttärensä 
pärjäämisestä miehisellä alalla. Silti epäilijöitäkin 
löytyy.

- Kyllä naisen täytyy mieheen verrattuna näyttää eri 
tavalla mihin pystyy, Janhunen kertoo.

Koneenkuljettajan ammattiin liitetään mielikuvia 
fyysisesti raskaista työtehtävistä, joiden tekemi-
sessä vaatteet sotkeutuvat öljyyn ja korvat särkevät 
melusta. Nykyaikaisten koneiden kanssa toimiminen 
on kuitenkin jotain ihan muuta. Modernin koneka-
luston ajaminen ei vaadi kuskilta esimerkiksi fyysistä 
voimaa. Ohjaimia on yhtä kevyt käsitellä kuin tieto- 
koneen hiirtä.

- Sellaisesta mielikuvasta voi jo täysin luopua, 
että kuski haukkoo pakokaasua tai sotkee itsensä 
koneesta valuvaan öljyyn, toteaa Adolf Lahden 
toimitusjohtaja Pekka Pöllänen.

Ala on edelleen miesvoittoinen, mutta naisetkin 
ovat löytäneet tiensä koneiden puikkoihin. Pölläsen 
mukaan tämä on hyvä asia – hänen kokemuksensa 
mukaan naiset soveltuvat tarkkuutta vaativiin kuljet-
tajan tehtäviin hyvin. Lisäksi henkilöstön monimuo-
toisuus lisää työviihtyvyyttä ja tasapainottaa työ- 
ympäristöä. 

KONEENKULJETTAJAN AMMATTI ON MAINETTAAN SIISTIMPI JA MONIPUOLISEMPI 
TYÖ, JOKA SOPII TARKALLE AMMATTILAISELLE SUKUPUOLEEN KATSOMATTA.

Kuva: Elma Kukkonen

Naisten määrä KWH Logisticsin palveluksessa.

LIIKETOIMINTARYHMÄN
HALLITUS

17 %
LIIKETOIMINTARYHMÄN

JOHTORYHMÄ

17 %
HENKILÖSTÖ

11 %
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|  HENKILÖT

Miesten kanssa on kuitenkin hänen mukaansa 
suoraa ja leppoisaa toimia, ja Janhusen mukaan naiset 
pärjäävät autojen rateissa ja koneiden puikoissa tark-
kuutensa ansiosta hienosti. Esimerkiksi puuautojen 
rateissa näkee jatkuvasti yhä enemmän naisia. 

Adolf Lahdella Janhusen työhön kuuluu erityisesti 
tukkien käsittely. Hän operoi pyöräkoneen kanssa 
lajittelulinjalla kurottajakuskin parina. Janhusella on 
tulevaisuuden suunnitelmissa päästä itsekin ajamaan 
kurottajaa – koneiden kingiä. Isojen koneiden lisäksi 
parasta työssä ovat hyvät työkaverit. 

- Meillä on täällä hyvä porukka – kaveria tsem-
pataan ja autetaan, Janhunen kertoo. Ja kun ollaan 
tuttuja, sukupuolella ei ole mitään väliä. Pääasia on, 
että hommat hoituvat. 

Hyvä työ huumorintajuiselle naiselle
Heidi Hinkkanen on aina tykännyt ajamisesta. 

Peruskoulun jälkeen ajoneuvoasentajaksi valmis-
tunut nainen istui rekan ratissa jo 19-vuotiaana. Pian 
hän jo ajoi haketta Venäjältä, missä naiskuski herätti 
kummastusta. 

-  Silloin naiset eivät saaneet ajaa Venäjällä yli 10 
tonnin painoista ajoneuvoa, ja minulla oli kyydissä 
parhaimmillaan 45 tonnia, Hinkkanen muistelee. 

Hiuspidennyksineen, tatuointeineen, rakennekyn-
sineen ja lävistyksineen 160-senttinen Hinkkanen on 
kokenut joskus itsensä miesten keskellä turistinähtä-
vyydeksi – varsinkin olleessaan raskaana. 

- Raskaus ei ole sairaus, toteaa Hinkkanen. Eikä 
varsinkaan sukupuoli ole este mihinkään ammattiin.

Huttusen mukaan auton- tai koneenkuljettajan työ 
sopii naiselle erinomaisesti, vaikka miesvaltaisella 
alalla toiminen edellyttääkin tietynlaista huumorin-
tajua. 

Lasten myötä Hinkkanen lopetti reissuhommat ja 
siirtyi rekan ratista ajamaan materiaalikoneita. Yhden 
työvuoron aikana voi päästä jopa viiden erilaisen 
pyöräkoneen ja kurottajan puikkoihin. Se tekee työstä 
monipuolista. Ykkösjuttu on kuitenkin työilmapiiri.

- Vaikka koneessa ollaan yksin, puhelimet toimivat, 
Hinkkanen toteaa. Hyvään porukkaan luetaan myös 
asiakkaiden kuljettajat – heidän kanssaan tehdään 
yhteistyötä asiakaspalvelun näkökulmasta.

Hyvä kuljettaja tarvitsee paineensietokykyä, 
maalaisjärkeä ja oma-aloitteisuutta. 80 tuhatta kiloa 
painavan koneen hytissä päätökset tehdään yksin. 
Hinkkanen voisi tulevaisuudessa toimia työnjohto-
tehtävissäkin – kunhan saa edelleen jatkaa myös 
ajamista. Hänen mielestään on tärkeää hallita työt 
kunnolla. 

- Jos kentällä on itseä kokeneempi kollega, häntä 
kannattaa kuunnella ja kokeilla itse vasta sitten. 

Vaikka koneenkuljettajan työ ei olekaan 
fyysisesti raskasta, ei se luonnistu keneltä 
tahansa. Kuljettajalla on merkittävä rooli asiak-
kaan tuotantoketjussa. Raaka-aineet eivät saa 
loppua tai valmiit tuotteet jäädä niille sijoilleen. 
Tyypillisessä tilanteessa puretaan raakapuuta 
kuljettavien autojen kuormia ja lastataan ne 
rautatievaunuihin tai syötetään tehtaan tuotan-
toon. Aikataulu on tiukka. Silti työ täytyy tehdä 
ohjeiden mukaan, turvallisuus edellä. Tämä 
edellyttää kuljettajalta tehokkuutta, paineensie-
tokykyä ja itsenäistä otetta. Vaikka työyhteisö 
onkin puhelinsoiton päässä, istutaan hytissä yksin 
ja oma-aloitteisuutta sekä päätöksentekokykyä 
tarvitaan. Ajotaitoja unohtamatta.

- Puhutaan kuitenkin kymmeniä tuhansia 
tonneja painavista koneista, joilla täytyy suorittaa 
hyvinkin tarkkoja tehtäviä, Pöllänen muistuttaa. 

Tasa-arvoa kautta linjan
KWH Logistics -liiketoimintaryhmässä on 

erittäin tärkeää pyrkiä edistämään tasa-arvoa ja 
edesauttaa, että yhä useampi nainen hakeutuisi 
alalle ja että eri tehtävissä toteutuisi mahdolli-
simman tasapuolinen sukupuolirakenne. Sama 
pätee palkkatasa-arvoon. 

- Muun muassa Adolf Lahdella osaaminen ja 
monitaitoisuus ovat osana työntekijöiden työehto-
sopimuksen palkkausjärjestelmää, mikä lisää kaik-
kien työntekijöiden yhdenvertaisempaa kohtelua 
ja edistää tasa-arvon toteutumista, kertoo KWH 
Logisticsin Director of HR and Internal Communi-
cation Mona Andersson-Kuorikoski.

Heidi Hinkkanen
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BLOMBERG STEVEDORING ON SATAMAOPERAATTORI, JOKA 
PALVELEE TUONTI- JA VIENTILOGISTIIKKAA VAASASSA, 
KALAJOELLA, KRISTIINANKAUPUNGISSA SEKÄ JATKOSSA 
MYÖS KEMISSÄ.

Kuvat: Blomberg Stevedoring, Christoffer Björklund

Yhdessä tuulivoimalassa on useita komponentteja, 
kuten generaattori, lavat ja torni, jonka pituus on tyypillisesti yli 80 metriä.

Blomberg Stevedoringin myyntipäällikkö Björn Knutar ja Vestaksen kuljetusasiantuntija Annika Wiklund.
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Wiklund nostaa mittavien komponenttien käsit-
telyssä ykkösasiaksi turvallisuuden, joka perustuu 
ammattitaidon lisäksi muun muassa hyvään, 
avoimeen keskusteluyhteyteen. Myös laatustan-
dardien noudattaminen ja aikataulussa pysyminen 
on tärkeää. Wiklund korostaa, että toimittajan on 
ymmärrettävä Vestasin periaatteet ja vaatimukset 
komponenttien käsittelystä.

- Blomberg ymmärtää komponenttiemme huolel-
lisen käsittelyn tärkeyden, sanoo Wiklund. Meillä 
on suuri luottamus, ja kehitämme toimintaamme 
yhteistyössä.

Yksi esimerkki sujuvasta yhteistyöstä on vuoden 
alussa toteutettu Ilmatar Energy Alajärven tuuli-

puistoprojektin toimitus, johon kuului 36 
tuuliturbiinia. Mittavat komponentti-

määrät edellyttivät hyvin suunnitel-
tujen kuljetusten ja siirtojen lisäksi 

muun muassa merkittävää varas-
tointikapasiteettia, josta huoleh-
dittiin hyvässä yhteistyössä.

- Onnistuneet satamaoperaa-
tiot ovat tärkeä osa sisämaan 

logistiikkaketjua ja olennainen 
osa projektin menestyksekästä 

toteutusta, jossa onnistuimme tässä 
merkittävässä Alajärven projektis-

samme hyvin, kertoo Ilmatar Energyn 
rakennusjohtaja Petri Ainonen.

Kehittyvää infraa
Vaasan satamainfraa kehitetään palvelemaan 

projektitoimituksia yhä paremmin.
- Väylää levennetään, että kaikkein suurimmatkin 

tuulivoimalakomponentteja kuljettavat alukset 
mahtuvat kulkemaan, kertoo Knutar. 

Lisäksi laituria pidennetään, jotta kaksi suurta 
alusta mahtuu siihen peräkkäin. Joustavuutta ja 
tehokkuutta lisäävät udistukset ovat valmiina 
vuoden 2024 aikana. Lisäksi Blomberg Stevedoring 
laajentaa toimintaansa Kemiin, minkä ansiosta 
tuulivoimalakomponentteja kyetään jatkossa käsit-
telemään entistä pohjoisemmassa. 

|  ASIAKKAAT

KESTÄVÄÄ JA TURVALLISTA
VESTAKSEN JA BLOMBERG STEVEDORINGIN YHTEISTYÖ JÄREIDEN TUULIVOIMA- 
KOMPONENTTIEN LOGISTIIKAN PARISSA PERUSTUU LUOTTAMUKSEEN.

Blomberg Stevedoring on käsitellyt tuulivoima-
lakomponentteja Vaasan ja Kalajoen satamissa yli 
vuosikymmenen ajan. Käsittely sisältää erilaisia 
vaiheita purkamisesta varastointiin ja lastauk-
seen. Valtavien – jopa lähes 100 tonnia painavien 
ja yli 80-metristen – tuulivoimalakomponenttien 
käsitteleminen edellyttää järeää kalustoa, josta 
Blombergin kätevät satamamobiilinosturit ovat 
hyvä esimerkki. Sataman nosturien yhteisnosto-
kapasiteetti on yli 250 tonnia. Nostokapasiteetin 
lisäksi tarvitaan varastointitilaa – sitä on Vaasassa 
peräti 12 hehtaaria. Kapasiteettiakin tärkeämpää 
on vankka osaaminen. 

- Tuulivoimalakomponenttien käsittelyssä 
turvallisuus on etusijalla, toteaa Blom-
berg Stevedoringin myyntipäällikkö 
Björn Knutar. Turvallinen ja 
tehokas operointi edellyttää 
ennen kaikkea ammattitaitoa 
ja hyvää asennetta, joista 
ahtaajamme ja työnjohta-
jamme ovat tunnettuja. 

Turvallisuus edellä
Vaasassa käsitellään yli  

1 000 tuulivoimakomponenttia 
vuodessa. Niistä suuri osa kuuluu 
Vestas Finland Oy:lle. Vestas on 
kestävien energiaratkaisujen edelläkä-
vijä, jolla on yli 40 vuoden kokemus tuulivoimasta. 
Useita vuosia Vaasassa toiminut Vestas Finland Oy 
on yksi Suomen tuulivoimasektorin merkittävim-
mistä toimijoista. Vaasan toiminnot ovat kasva-
neet viime vuosina nopeasti. Toiminnan ytimessä 
ovat erinomainen asiakaspalvelu, vastuullisuus ja 
turvallisuus, joita vaalitaan yhteistyössä vahvojen 
toimittajien, kuten Blomberg Stevedoringin 
kanssa.

- Olemme tehneet yhteistyötä Blombergin 
kanssa Vaasassa ja Kalajoella useiden vuosien 
ajan, kertoo kuljetusasiantuntija Annika Wiklund. 
Yhteistyö on ollut menestyksekästä.

Blomberg 
Stevedoringilla on 

tuulivoimalakomponenttien 
käsittelystä yli kymmenen 

vuoden kokemus.
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LOGISTIIKKAKOKONAISUUDEN SISÄISET LINKIT 
MUODOSTAVAT VAHVAN KETJUN.

KWH Logisticsin kokonaispalveluketju on kattava ja kustannustehokas.

Kuvat:  KWH Logistics
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|  KEHITYS

KWH Logisticsin 
palvelu joustaa

asiakkaiden muuttuvien 
tarpeiden mukana. 

VAHVA KOKONAISPALVELUKETJU
LOGISTISEN KUMPPANIN KATTAVA PALVELUTARJONTA AUTTAA 
ASIAKASTA MENESTYMÄÄN MUUTTUVISSAKIN TILANTEISSA.

KWH Logistics kykenee pääosin omana 
tuotantonaan tarjoamaan asiakkaalle logistista 
kokonaispalvelua, joka voi saman sopimuksen 
puitteissa sisältää operoinnin tehdaspäässä, 
erityyppiset maakuljetukset, materiaalin 
varastoinnin ja käsittelyn satamissa sekä 
mahdollisesti myös muissa sijainneissa. Kaikki 
logistiseen ketjuun liittyvä dokumentaatio ja 
huolinta aina määränpäähän saakka hoituu KWH 
Logisticsin kautta. Lisäksi tarjolla on asiakkaan 
tuotteiden edellyttämiä kuljettamiseen ja 
käsittelyyn liittyviä lisäpalveluja tarpeen 
mukaan. 

- Kokonaisuus on aina 
riippuvainen asiakkaista ja heidän 
yksilöllisistä tarpeistaan, toteaa 
Rauanheimon toimitusjohtaja 
Tero Kosonen. 

Yksikään palvelukokonaisuus 
ei ole aivan samanlainen, 
ja tilanne elää samankin 
asiakkaan kanssa. Esimerkiksi 
kohdemarkkinan muuttumisen 
myötä muuttuu myös kuljetusketju 
– mahdollisesti aina lähettävää 
satamaa myöten. Myös tuotteiden ja 
volyymien muutokset vaikuttavat kuljetuksiin 
ja kuljetusmuotoihin. Kokonaispalveluketjun 
vahvuus on nopea muuntautumiskyky ja asioinnin 
sujuvuus muutostilanteissa.

Vähemmän portaita, enemmän hyötyjä
Kososen mukaan erilaisten logistiikkayritysten 

välisten kumppanuuksien avulla voi rakentaa 
pitkiäkin palveluketjuja, ja tätä moni toimija 
tarjoaakin. KWH Logisticsin vahvuutena on se, 
että valtaosa ketjun linkeistä löytyy alihankinnan 
sijaan omasta talosta. Tämä tekee rajapinnoista 
matalampia ja toiminnasta hallittavampaa, 
luotettavampaa ja kustannustehokkaampaa.

- KWH Logisticsin tuottaessa itse palvelun  
meidän ei tarvitse hinnoitella yritysten väliseen 
yhteistyöhön liittyvää riskiä erikseen tai lisätä 
katetta katteen päälle, Kosonen toteaa. 

Saman liiketoimintaryhmän sisällä myös 
kommunikaatio on suorempaa ja selkeämpää kuin 
pitkässä alihankintaketjussa. 

Yhteiset järjestelmät helpottavat yhteistyötä, 
ja palvelujen laajamittaiselle kehittämiselle on 
luotu toimivia käytäntöjä. Verkostoja luodaan 
organisaation kaikilla tasoilla, ja yhteistyötä 
kehitetään määrätietoisesti. 

- Yritykset tutustuvat toistensa toimintaan sekä 
jakavat tietoa ja parhaita käytänteitä, Kosonen 
kertoo. Jo tarjousvaiheesta alkaen hyödynnetään 
se osaaminen, joka talosta löytyy.

Tiettyjen erikoistuotteiden – kuten 
tuulivoimaloiden – ympärille on rakennettu 

liiketoimintaryhmän eri osaajista 
koostuvia kompetenssitiimejä. 

Kokonaisajattelu ja 
yhteistyö korostuvat myös 

liiketoimintaryhmän myyjien 
keskuudessa, joista osa 
työskentelee samojen 
asiakkuuksien parissa. 
Kaikki asiakkaat eivät 
vielä tiedä, minkälaisia 

palveluja yritysryhmä voisi 
kokonaisuutena heille tarjota. 
- Myyjämme tekevät paljon 

työtä sen eteen, että asiakkailla 
olisi kokonaisnäkemys toiminnastamme 

ja yhteistyömme luomista mahdollisuuksista, 
Kosonen kertoo. 

Kumppanuudella tulevaisuuden ratkaisuja
Palvelujen keskiössä on asiakas, jonka toiveiden 

ja tavoitteiden huomioiminen pitkällä tähtäimellä 
luo tehokkaita ratkaisuja. Kaikkein paras lopputulos 
syntyy silloin, kun kehitystyöhön panostetaan 
yhdessä asiakkaan kanssa. Yhteistyön ja aktiivisen 
tiedonjaon ansiosta kyetään muun muassa 
löytämään asiakkaan tuotteiden käsittelyyn entistä 
tehokkaampia ratkaisuja, joiden käyttöönotosta 
kaikki osapuolet hyötyvät.

- Oman näkemykseni mukaan trendinä on 
jo pidempään ollut se, että asiakkaat haluavat 
keskittyä pääasiassa oman liiketoimintansa 
keskeisiin ydinalueisiin ja ulkoistaa oheistoimintoja, 
kuten logistiikka, Kosonen toteaa. Silloin 
strateginen yhteistyö oman osaamisalueensa 
hallitsevan kumppanin kanssa on tehokas ja 
toimiva vaihtoehto.
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Niko Orpana 
on nimitetty Rauanheimon myynti- ja kehitysjohtajaksi 
1.8.2023 alkaen. Rooli on valtakunnallinen ja hän raportoi 
toimitusjohtajalle sekä kuuluu Rauanheimon johtoryhmään. 
Ennen uudessa tehtävässä aloittamistaan Orpana on vastan-
nut Rauanheimolle siirtyneen tuontipuuliikenteen siirtymis-
prosessista. Hän on aikaisemmin työskennellyt Etelä-Suo-
men aluejohtajana.

Aki Räsänen 
on nimitetty KWH Logisticsin järjestelmäasiantuntijaksi 
14.8.2023 alkaen. Räsänen on aikaisemmin toiminut Rauan-
heimolla Vuosaaressa asiakasyhdyshenkilönä viisi vuotta, 
tehtävänään mm. asiakaspalvelu, huolinta ja tuotannon-
suunnittelun tukeminen. Uudessa tehtävässä Räsänen 
tulee mukaan toiminnanohjausjärjestelmämme (TOS) 
kehittämiseen, ylläpitoon ja liiketoiminnan tukemiseen 
kaikkien toimipisteiden osalta. Hän raportoi ICT- ja digitali-
saatiojohtaja Vesa Peltolalle.

Kuvat: KWH Logistics

Niko Arola 
on nimitetty Rauanheimon Etelä-Suomen aluejohtajaksi 
1.12.2023 alkaen. Arola siirtyy Rauanheimolle Stevecon 
Mussalon konttiterminaalin päällikön tehtävistä. Hänellä 
on pitkä ja monipuolinen kokemus satama-alalta. Hän 
raportoi Rauanheimon toimitusjohtaja Tero Kososelle. 

Janne Lindqvist
on nimitetty Rauanheimon Pohjois-Suomen aluejoh-
tajaksi 1.12.2023 alkaen. Lindqvist on aiemmin toi-
minut Rauanheimon Vuosaaren tuotantopäällikkönä 
ja hänellä on pitkä ja monipuolinen kokemus sata-
ma-alalta. Lindqvist raportoi uudessa tehtävässään 
toimitusjohtaja Tero Kososelle.

15,753

172 559

2 861

16,2

KWH Logistics -avainluvut (2022)

Ahtaustonnit (milj. tn)Suositteluindeksi (NPS)

Liikevaihto MEUR Henkilöstö

Laivakäynnit

Investoinnit MEUR
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International Transports 

Industrial Services 

Port Logistics

Tarjoamme globaaleja logistisia ratkaisuja 
kaikilla kuljetusmuodoilla (maantie-, meri-, 
lento-, kontti-, bulk- ja projektikuljetukset). 
Lisäksi hoidamme kuljetuksiin liittyvät 
huolinta- ja varastointipalvelut.

Tarjoamme kokonaisvaltaisten ja asiakas-
kohtaisesti optimoitujen logistiikka- ja kone-
palveluratkaisujen lisäksi konevuokrausta. 
Toteutamme niin pienet kuin suuretkin toimek-
siannot täsmällisesti ja aina asiakkaan vaati-
musten mukaisesti.

Tarjoamme ahtaus-, huolinta- ja laivanselvitys-
palveluita sekä varastointia valtaosassa Suomen 
satamia. Räätälöimme asiakkaille kokonaisval-
taisia ja tehokkaita logistiikkaketjuja.

TAVAROIDEN KULJETUS, KÄSITTELY JA VARASTOINTI OVAT MEIDÄN
YDINOSAAMISTAMME. TOIMIMME SATAMISSA, TERMINAALEISSA JA  
TEHDASALUEILLA SEKÄ HOIDAMME KULJETUKSET KAUTTA MAAILMAN.

Kuvat: KWH Logistics
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CLEVER OVERALL
LOGISTICS SOLUTIONS

www.kwhlogistics.com


